
       培基小學 
       20    至 20    年度   下學期 

   我的光榮紀錄   成長課工作紙 
姓名：____________________(     )                             四年級_____班 
日期：_____月_____日 

 
 

(一)   我參加過的課外活動、服務或優良學業成績紀錄： 
 
 
 
 

光榮紀錄（經驗／服務／成績／獎勵／獎項） 年份 
 
 
 
 
 
 
 
 

例子 
 
  擔任搬簿生。 

 
2019年 

1.    

2.    

3.    

 
 

 
(二) 潛能＋努力＝成就 
 
1.  我的潛能是：_______________________________________________________ 

 
2.  有助發揮我的潛能的方法是：_________________________________________ 

 
____________________________________________________________________ 

 
3.  我希望達到的成就是：______________________________________________ 


